Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75F9E137F564CAF5A0EB136AD685BDE

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2019

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2019

• TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 22/2019
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 23/2019
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 24/2019
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 42/2019

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75F9E137F564CAF5A0EB136AD685BDE

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2019

CONTRATADO: JULIANO MENDES LOPES DIAS, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 009.273.555‐

07 E RG: 12.543.747‐1, RESIDENTE POVOADO BAIXÃO DOS PALMEIRAS, CEP 44.940‐000, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

CENTRAL/BA,  FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO N.º 009/2019, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 11/03/2019; SUJEITANDO‐SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL

N.º  8.666/93 OBJETO  –  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO,  PESSOA  FÍSICA  COM  CONDUTOR, DESTINADOS AO  TRANSPORTE DE

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL, MARCA VW PARATI

1.6,  ANO 1998/1997, PLACA CHJ 2E56/BA, VENCEDOR DO  LOTE 51.

LINHA  ITINERÁRIO  KM/DIA

DIA/MÊ

S  TURNO  CAPACID.

V.UNIT  V. MENSAL  V. ANUAL

10 MESES

51  ROÇADINHO

PARA LARGA DOS

MENDES

14  22  MATUTINO 05 R$ 63,64 R$ 1.400,00  R$ 14.000,00

UILSON MONTEIRO DA SILVA‐ PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

700AF975E5A1C5F415E9C4EEB60AB520

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 153/2019

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA

PREGÃO N.º 009/2019

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR,

DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

.

LINHA ITINERÁRIO
KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

LINHA ITINERÁRIO
KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRODA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D800B0C10FC11C1D67541D95C0132D9F

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 195/2019

CONTRATADO: RENAN SILVA DA GAMA

PREGÃO N.º 009/2019

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM

CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

S LOTES 65 E 66.

LINH
A ITINERÁRIO

KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

LINH
A ITINERÁRIO

KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRODA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D800B0C10FC11C1D67541D95C0132D9F

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2019

CONTRATADO: LENILTON CARVALHO DA SILVA

PREGÃO N.º 009/2019

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA

FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LOTE 62.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRO DA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D800B0C10FC11C1D67541D95C0132D9F

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FCF96A40A5AD2B7A8AF13D8F1335F0

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 158/2019

CONTRATADA: LUIZA MIRELLI CRUZ DO CARMO

PREGÃO N.º

009/2019

OBJETO

LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

LOTES

LINH
A ITINERÁRIO

KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

LINH
A ITINERÁRIO

KM/DI
A

DIA/M
ÊS TURNO

CAPACI
D.

V.UNIT V.
MENSAL

V. ANUAL
10 MESES

UILSONMONTEIRODA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75F9E137F564CAF5A0EB136AD685BDE

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75F9E137F564CAF5A0EB136AD685BDE

		2019-05-17T16:22:27-0300